
POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ FEELWOOD podlahy
Serafin Campestrini s.r.o (SECA) vás srdečně zve na odborné dvoudenní školení

Termín: 6.–7. 6. 2024
Místo:  Luka nad Jihlavou – www.penzionkolnicka.cz
Rodinný penzion Kolnička s novou restaurací Kolna na vás dýchne dřevem a domáckou 
atmosférou. Nabízí ubytování v útulných pokojích, které majitelé vybavili, tak aby v nich 
chtěli sami bydlet. Blízkost cyklostezky vybízí k výletu, který i my zahrneme do naše-
ho programu. Vyjedeme na kole podél řeky Jihlavy k nedalekému cíli vzdálenému cca  
20 km. Kola tedy do dodávky s sebou!

Při školení se zaměříme hlavně na praxi, kdy budou probíhat praktické ukázky a diskuze  
dle témat níže. Mezi přednášejícími budou Josef Voborník – prezident Cechu podlahá-
řů ČR, Lukáš Kopp – SECA, Jiří Kudrna – Dr. Schutz Group a Stanislav Müller – Forum 
dřevostavby.

PROBÍRANÁ TÉMATA 

• ekologie a udržitelnost – podlahy bez lepidel a chemie
• příprava dřevěného roštu na podlahu/stěnu
• triky a tipy při montáži podlahy šroubováním
• pokládka masivní dřevěné podlahy plovoucím způsobem na sponky
• ekologické povrchové úpravy
• dřevo a jeho vliv na zdraví člověka

PROGRAM ŠKOLENÍ

Čtvrtek 6. 6. 2024
11:00             sraz účastníků, prezence, oběd
12:00–16:00 praktické ukázky dle uvedených témat
16:30–18:30 cyklo výjiždka podél řeky Jihlavy s občerstvením
19:00  večeře a posezení v hospůdce Kolnička

Pátek 7. 6. 2024
8:00  sraz účastníků na snídani
9:00–11:30  praktické ukázky dle uvedených témat
11:30  tombola a ukončení školení
12:00 oběd

Školení je zpoplatněno. 
Paušální poplatek za lůžko/účastníka je 1000 Kč a školení 1500 Kč.

Jídlo a pití (pivo, víno, limo) je po celou dobu školení zajištěno. 
Částka je splatná ihned po přihlášení.

Po uhrazení poplatku bude každý účastník závazně přihlášen. 
Termín uzávěrky přihlášek je 15. 5. 2024

kolo s sebou



ŠKOLENÍ FEELWOOD podlahy 
Termín: 6.–7. 6. 2024
Místo: Luka nad Jihlavou - www.penzionkolnicka.cz

Potvrzení účasti: 

Firma: …………………………………………………………………….…………………….............................................................................

Kontaktní osoba: ……………………………………………………………………………….....................................................................

Telefon: ……..…………………………................                   e-mail: ……………………………………………......................................

Počet účastníků: ...................................

Pokud máte poznámku, přání, napište nám ji: ……………………………………………......................................................

……………………………………………………………………………………………………................................................................................

......................................................................................................................................................................................

 

Paušální poplatek za lůžko/účastníka je 1000 Kč a školení 1500 Kč.  

Celková částka obsahuje tedy školení, ubytování, jídlo a pití (pivo, limo, víno) po celou dobu školení. Částka je 

splatná ihned po přihlášení. Po uhrazení poplatku bude účastník závazně přihlášen. Ceny uvedeny bez DPH. 

Ubytování v Penzionu Kolnička je ve 2 a 3 lůžkových pokojích. Check-out do 10:00 hod. 

Parkování zdarma před penzionem

Datum, razítko a podpis:


